เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อแOT MIX จำนวน ๑๐ ตัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อHOT MIX จำนวน ๑๐ ตัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 

"hot mix จำนวน ๑๐ ตัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อาริ.เอส.ซีวิลเอ็นจิเบียร่ิง จำกัด 

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)รวมภาษี 

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ท่ี พประกาศ ณ วันที พ  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายสมนึก่ เศียรอุ่น)

ผ้อำนวยการแขวง,ทางหลวงยะลา